[image: ]

Администрация Первоманского сельсовета
Манского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022 г                                               п. Первоманск                                            № 12

О внесении изменений в постановление от 20.09.2012г N 91-1"Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» Федеральным законом от 21.11.2011г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», и Уставом Первоманского сельсовета",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление от 20.09.2012 г N 91-1 ""Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» Приложение N 2 к постановлению администрации сельсовета  изложить в новой редакции:
СОСТАВ
комиссии по организации проверки сведений, содержащихся в уведомлении о факте обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений

	Везо Любовь Васильевна
	Ведущий специалист администрации Первоманского сельсовета по благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии

	Шандер Анна Николаевна
	главный бухгалтер администрации Первоманского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Коноплева Ольга Викторовна
	Ведущий специалист администрации Первоманского сельсовета по организационным вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Эмрих Елена Александровна
	Специалист администрации Первоманского сельсовета

	Бурханова Татьяна Николаевна
	депутат Первоманского сельского Совета депутатов

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Первоманского
сельсовета                                                                 Т.А. Краснослободцева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg